                                VA7208
高精度线性锂电池充电器控制电路
 PDA
特性
概述  4.5V~12V 输入电压范围
 4.2V 单节锂离子或锂聚合物电池充电器的理想控
制电路
VA7208是一款专门为高精度的线性锂电池充电器

 图-1 功能框图
                                                               VA7208
订购信息
[表-1] 订购信息
型号 输出电压 再充电电压 封装形式 管脚数 丝印 卷带/料管
VA7208MKR 4.2V 4.075V SOP 8 VA7208MKR 卷带
VA7208MKT 4.2V 4.075V SOP 8 VA7208MKT 料管
VA7208MNR 4.2V 4.075V MSOP 8 VA7208MNR 卷带
VA7208MNT 4.2V 4.075V MSOP 8 VA7208MNT 料管
管脚排列
顶视图
图-2 VA7208 管脚排列 (不成比例)
引脚描述